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ANEXO VI-A
ANEXO TC-190

10 - Saúde

FUNÇÃO

Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE

23/12/2021152 INSS - INSTITUTO NACIONAL D10.301.3002.2072.000027/01/2021Outros Recursos não Vinculado 1.302,00

23/12/2021154 INSS - INSTITUTO NACIONAL D10.301.3002.2073.000027/01/2021Outros Recursos não Vinculado 5.024,25

23/12/2021151 INSS - INSTITUTO NACIONAL D10.301.3002.2071.000027/01/2021Outros Recursos não Vinculado 16.584,75

30/12/2021917 FRANCISCO DE ASSIS BARBOSA10.122.3002.2029.000003/05/2021Recursos não Vinculados de Imp 665,00

23/12/2021975 OI S.A10.122.3002.2029.000007/05/2021Recursos não Vinculados de Imp 332,54

24/12/20211172 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE10.122.3002.2029.000008/06/2021Recursos não Vinculados de Imp 2.065,50

23/12/20211181 INSS - INSTITUTO NACIONAL D10.122.3002.2029.000008/06/2021Recursos não Vinculados de Imp 21.514,50

30/12/20211174 LOGER DISTRIBUIDORA DE M10.122.3002.2029.000008/06/2021Recursos não Vinculados de Imp 3.891,79

23/12/20211173 D ARAUJO COMERCIAL EIREL10.122.3002.2029.000008/06/2021Recursos não Vinculados de Imp 18.017,15

29/12/20211405 ALBUQUERQUE E CORREIA CO10.122.3002.2029.000002/07/2021Recursos não Vinculados de Imp 2.000,00

28/12/20211560 LABORATÓRIO ANÁLISES CLÍ10.122.3002.2029.000009/08/2021Recursos não Vinculados de Imp 6.298,61

23/12/20211608 INSS - INSTITUTO NACIONAL D10.122.3002.2029.000031/08/2021Recursos não Vinculados de Imp 5.733,00

01/12/20212092 MARIA VIRLENY DA SILVA LIM10.122.3002.2029.000003/11/2021Recursos não Vinculados de Imp 51,00

30/12/20211977 ANTHONY BARBOSA DE MOUR10.122.3002.2029.000003/11/2021Recursos não Vinculados de Imp 3.000,00

30/12/20212066 ELISVANDIA MATOS DONINI-M10.301.3002.2073.000003/11/2021Recursos não Vinculados de Imp 443,70

23/12/20211978 D ARAUJO COMERCIAL EIREL10.122.3002.2029.000003/11/2021Recursos não Vinculados de Imp 6.832,90

22/11/20212086 TATIANE DOS SANTOS SILVA10.122.3002.2029.000003/11/2021Recursos não Vinculados de Imp

02/12/20212112 TATIANE DOS SANTOS SILVA10.122.3002.2029.000002/12/2021Recursos não Vinculados de Imp

02/12/20212147 TATIANE DOS SANTOS SILVA10.122.3002.2029.000002/12/2021Recursos não Vinculados de Imp

21/12/20212181 S & S LTDA ME10.122.3002.2029.000006/12/2021Recursos não Vinculados de Imp 1.365,00

23/12/20212217 MARIA MARTA DA SILVA10.122.3002.2029.000023/12/2021Recursos não Vinculados de Imp 25,00

23/12/20212216 MARIA JOSE VELOSO DE CARV10.122.3002.2029.000023/12/2021Recursos não Vinculados de Imp 25,00

23/12/20212220 GIL HANES JUSTINO MENEZES10.122.3002.2029.000023/12/2021Recursos não Vinculados de Imp 25,00
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ANEXO VI-A
ANEXO TC-190

10 - Saúde

FUNÇÃO

Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE

23/12/20212218 JOSEFA MATIAS DA SILVA FEL10.122.3002.2029.000023/12/2021Recursos não Vinculados de Imp 25,00

23/12/20212219 STEFANNY ALVES DA SILVA10.122.3002.2029.000023/12/2021Recursos não Vinculados de Imp 25,00

27/12/20212205 JOSE CARLOS HONORATO DA S10.122.3002.2029.000023/12/2021Recursos não Vinculados de Imp 102,00

27/12/20212206 RISONEIDE FERREIRA DA SILV10.122.3002.2029.000023/12/2021Recursos não Vinculados de Imp 204,00

30/12/20212207 ALEXANDRE JOSE LOURENÇO10.122.3002.2029.000023/12/2021Recursos não Vinculados de Imp 420,00

30/12/20212212 TATIANE DA SILVA SANTOS10.122.3002.2029.000023/12/2021Recursos não Vinculados de Imp 525,00

23/12/20212203 DAYANE ADRYENE VIEIRA SI10.302.3002.2070.000023/12/2021Recursos não Vinculados de Imp 1.010,00

30/12/20212211 MANOEL RENATO ARAUJO BR10.122.3002.2029.000023/12/2021Recursos não Vinculados de Imp 1.050,00

30/12/20212209 WEVERTON NASCIMENTO DA10.122.3002.2029.000023/12/2021Recursos não Vinculados de Imp 1.050,00

30/12/20212214 SILVIO PEREIRA DA SILVA10.122.3002.2029.000023/12/2021Recursos não Vinculados de Imp 1.144,50

23/12/20212221 IMAGEM GRAFICA RAPIDA E C10.122.3002.2029.000023/12/2021Recursos não Vinculados de Imp 1.190,00

30/12/20212208 RENATA ALVES PEREIRA10.122.3002.2029.000023/12/2021Recursos não Vinculados de Imp 1.417,50

30/12/20212222 ELIAS FERREIRA DA SILVA10.301.3002.2071.000023/12/2021Recursos não Vinculados de Imp 1.575,00

27/12/20212200 O DESKONTÃO COMERCIO AL10.302.3002.2070.000023/12/2021Recursos não Vinculados de Imp 1.919,00

29/12/20212204 ROBSON MURILO DE LIRA ARA10.122.3002.2029.000023/12/2021Recursos não Vinculados de Imp 2.500,00

30/12/20212210 JULIA RAFAELLY DE MATOS B10.122.3002.2029.000023/12/2021Recursos não Vinculados de Imp 2.625,00

27/12/20212199 RM ASSISTÊNCIA HOSPITALAR10.301.3002.4007.000023/12/2021Recursos não Vinculados de Imp 4.800,00

24/12/20212202 JOSE FERREIRA DOS SANTOS M10.302.3002.2070.000023/12/2021Recursos não Vinculados de Imp 1.279,38

23/12/20212188 PRO EFICIENCIA COM E SERV10.301.3002.2073.000023/12/2021Recursos não Vinculados de Imp 5.089,92

24/12/20212201 JOSE FERREIRA DOS SANTOS M10.302.3002.2070.000023/12/2021Recursos não Vinculados de Imp 88,59

24/12/20212215 PAULO SARAIVA FARMACIA L10.302.3002.2070.000023/12/2021Recursos não Vinculados de Imp 589,58

28/12/20212225 MARIA JOSE VELOSO DE CARV10.122.3002.2029.000028/12/2021Recursos não Vinculados de Imp 25,00

28/12/20212226 MARIA JOSE VELOSO DE CARV10.122.3002.2029.000028/12/2021Recursos não Vinculados de Imp 25,00
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ANEXO VI-A
ANEXO TC-190

10 - Saúde

FUNÇÃO

Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE

28/12/20212227 TATIANE DOS SANTOS SILVA10.122.3002.2029.000028/12/2021Recursos não Vinculados de Imp 25,00

28/12/20212230 SILVANIA MARIA DA SILVA10.122.3002.2029.000028/12/2021Recursos não Vinculados de Imp 25,00

28/12/20212233 MARIA GABRIELA RAMOS10.122.3002.2029.000028/12/2021Recursos não Vinculados de Imp 50,00

28/12/20212228 MARIA MARTA DA SILVA10.122.3002.2029.000028/12/2021Recursos não Vinculados de Imp 50,00

28/12/20212232 CLAUDIA PEREIRA DA SILVA10.122.3002.2029.000028/12/2021Recursos não Vinculados de Imp 50,00

28/12/20212231 MARIA NATALIA MOREIRA D10.122.3002.2029.000028/12/2021Recursos não Vinculados de Imp 75,00

28/12/20212229 LUIS CARLOS DE LIMA SILVA10.122.3002.2029.000028/12/2021Recursos não Vinculados de Imp 100,00

30/12/20212224 DENTAL UNIVERSO EIRELI10.301.3002.2073.000028/12/2021Recursos não Vinculados de Imp 1.942,31

30/12/20212234 EDUARDO ALFEU PEIXOTO PA10.122.3002.2029.000030/12/2021Recursos não Vinculados de Imp 7.700,00

23/12/2021971 INSS - INSTITUTO NACIONAL D10.122.3002.2115.000007/05/2021Transferências Fundo a Fundo d 3.465,00

23/12/2021977 D ARAUJO COMERCIAL EIREL10.122.3002.2115.000007/05/2021Transferências Fundo a Fundo d 9.554,00

27/12/20212196 DIMEDI DIST. E IMP. MEDI E D10.122.3002.2115.000023/12/2021Transferências Fundo a Fundo d 6.800,00

23/12/20211609 INSS - INSTITUTO NACIONAL D10.301.3002.2076.000031/08/2021Transferências Fundo a Fundo d 1.953,00

14/01/20221833 A.D.S. CONSTRUTORA LTDA10.301.3002.1032.000003/09/2021Transferências Fundo a Fundo d 16.286,66

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE FERREIROS - Recursos própriosSubtotal do 155.665,47 16.286,66

10 - SaúdeSubtotal da Função 155.665,47 16.286,66
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ANEXO VI-A
ANEXO TC-190

12 - Educação

FUNÇÃO

Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE F

Recursos Próprios

23/12/202190 INSS - INSTITUTO NACIONAL D12.361.3005.2017.000004/01/2021Outros Recursos não Vinculado 4.494,00

23/12/2021662 OI S.A12.361.3005.2009.000010/06/2021Recursos de Impostos - Identific 173,10

23/12/2021680 INSS - INSTITUTO NACIONAL D12.361.3005.2009.000002/07/2021Recursos de Impostos - Identific 3.814,43

29/12/2021836 JOEL VIEIRA SILVA12.361.3005.2009.000019/07/2021Recursos de Impostos - Identific 900,00

29/12/2021827 ALBUQUERQUE E CORREIA CO12.361.3005.2009.000019/07/2021Recursos de Impostos - Identific 2.699,50

824 JUNUS CESAR DE LIRA SILVA12.361.3005.2009.000019/07/2021Recursos de Impostos - Identific

29/12/2021980 NATÁLIA SILVA DA ROCHA12.361.3005.2009.000025/08/2021Recursos de Impostos - Identific 255,88

24/01/20221157 MAN LATIN AMERICA INDUST12.361.3005.1006.000001/10/2021Recursos de Impostos - Identific 317.900,00

1223 GILENO CAMPOS GOUVEIA12.361.3005.2010.000007/10/2021Recursos de Impostos - Identific

30/12/20211281 C S C DA NOBREGA ASSESSOR12.361.3005.2009.000015/10/2021Recursos de Impostos - Identific 4.000,00

30/12/20211430 CF LOCAÇÃO E TRANSPORTES12.361.3005.2010.000003/11/2021Recursos de Impostos - Identific 7.560,00

1473 BRUNO LEONARDO GOMES DE12.361.3005.2009.000003/11/2021Recursos de Impostos - Identific

23/12/20211538 SAPIENS DISTRIBUIDORA E DI12.361.3005.1044.000009/12/2021Recursos de Impostos - Identific 108.432,00

27/12/20211539 MARIA CELMA VELOSO DA SIL12.361.3005.2009.000009/12/2021Recursos de Impostos - Identific 15.309,12

27/12/20211537 PEDAGOGICA DISTRIBUIDORA12.361.3005.1044.000009/12/2021Recursos de Impostos - Identific 99.041,30

23/12/20211588 GILSON SEVERINO ZINO DA P12.361.3005.2009.000023/12/2021Recursos de Impostos - Identific 25,00

28/12/20211600 JOSE RICARDO DANTAS DA SIL12.361.3005.2009.000023/12/2021Recursos de Impostos - Identific 65,00

23/12/20211590 OTONIEL RODRIGUES DE OLIV12.361.3005.2009.000023/12/2021Recursos de Impostos - Identific 75,00

28/12/20211601 JOSE RICARDO DANTAS DA SIL12.361.3005.2010.000023/12/2021Recursos de Impostos - Identific 80,00

23/12/20211589 AIRTON BARBOSA DA SILVA12.361.3005.2009.000023/12/2021Recursos de Impostos - Identific 202,00

27/12/20211609 ZULEIDE OLIVEIRA DA SILVA12.361.3005.2009.000023/12/2021Recursos de Impostos - Identific 240,00

30/12/20211602 ALEXANDRE JOSE LOURENÇO12.361.3005.2010.000023/12/2021Recursos de Impostos - Identific 840,00

23/12/2021238 INSS - INSTITUTO NACIONAL D12.361.3005.2026.000015/02/2021Transferências do FUNDEB - 70 13.697,83

Documento Assinado Digitalmente por: JOSE ROBERTO DE OLIVEIRA, JULIERME BARBOSA XAVIER
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 82db629d-af1c-4ee0-ae3a-fe39eae45cf7



TRIBUNAL DE CONTAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS

ESTADO DE PERNAMBUCO

Dezembro/2022

RELAÇÃO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCÍCIO

Page 5

Resolução TC nº 190, de 14 de dezembro de 2022

ANEXO VI-A
ANEXO TC-190

12 - Educação

FUNÇÃO

Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE F

Recursos Próprios

20/12/20211543 JOSÉ SILVIO DE SOUZA ARAÚJ12.361.3005.2026.000009/12/2021Transferências do FUNDEB - 70 561,07

27/12/20211595 WILSON COMERCIO E SERVIÇO12.361.3005.2010.000023/12/2021Transferências do FUNDEB - C 22.050,00

28/12/20211616 DISTRIBUIDORA DE PRODUTO12.361.3005.2010.000028/12/2021Transferências do FUNDEB - C 96.084,00

15/12/20211522 MARIA GORETE GOMES BARBO12.361.3005.2017.000002/12/2021Transferências do FUNDEB - C 330,00

Recursos PrópriosSubtotal do 380.929,23 317.900,00

12 - EducaçãoSubtotal da Função 380.929,23 317.900,00
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ANEXO VI-A
ANEXO TC-190

01 - Legislativa

FUNÇÃO

Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

CAMARA MUNICIPAL DE FERR

Recursos Próprios

16/08/2022171 EMPREITEIRA CONFIANÇA LT01.031.3000.1001.000028/12/2021Outros Recursos não Vinculado 158.531,79

Recursos PrópriosSubtotal do 0,00 158.531,79

01 - LegislativaSubtotal da Função 0,00 158.531,79
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ANEXO VI-A
ANEXO TC-190

04 - Administração

FUNÇÃO

Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE F

Recursos Próprios

29/12/2021102 JOSÉ ALENCAR DA SILVA04.122.3001.2002.000005/01/2021Outros Recursos não Vinculado 1.000,00

29/12/2021103 EZILVA ARAÚJO DE SOUZA GO04.122.3001.2002.000005/01/2021Outros Recursos não Vinculado 2.000,00

29/12/2021104 GILVANDO CAMPOS GOUVEIA04.122.3001.2002.000005/01/2021Outros Recursos não Vinculado 3.600,00

22/12/2021214 MARCOS ANTONIO BARBOSA04.122.3001.2002.000010/02/2021Outros Recursos não Vinculado 1.200,00

30/12/2021489 FRANCISCO DE ASSIS BARBOSA04.122.3001.2002.000010/05/2021Outros Recursos não Vinculado 980,00

27/12/2021658 BARBOSA & OLIVEIRA CONS. E04.122.3001.2002.000010/06/2021Outros Recursos não Vinculado 7.100,00

22/12/2021802 GESIKA LIMA DE SOUZA-085.004.122.3001.2002.000021/07/2021Outros Recursos não Vinculado 1.400,00

29/12/2021877 SEVERINO FERREIRA DE SOUZ04.122.3001.2002.000003/08/2021Outros Recursos não Vinculado 800,00

23/12/20211046 OI S.A04.122.3001.2002.000013/09/2021Outros Recursos não Vinculado 107,21

30/12/20211114 OZIEL JOSÉ DA SILVA LUNA04.122.3001.2004.000016/09/2021Outros Recursos não Vinculado 950,00

30/12/20211141 LIDIANY CAVALCANTE DE ME04.122.3001.2002.000027/09/2021Outros Recursos não Vinculado 3.550,00

23/12/20211138 INSS - INSTITUTO NACIONAL D04.122.3001.2054.000027/09/2021Outros Recursos não Vinculado 20.748,00

27/12/20211560 ASSOCIAÇÃO COMUNITARIA D04.122.3001.2002.000009/12/2021Outros Recursos não Vinculado 250,00

28/12/20211593 JOSE RICARDO DANTAS DA SIL04.122.3001.2002.000023/12/2021Outros Recursos não Vinculado 40,00

29/12/20211597 MURIEL PAIVA FERREIRA04.122.3001.2002.000023/12/2021Outros Recursos não Vinculado 350,00

30/12/20211591 WEVERTON NASCIMENTO DA04.122.3001.2002.000023/12/2021Outros Recursos não Vinculado 1.050,00

23/12/20211603 ALEXANDRE JOSE LOURENÇO04.122.3001.2002.000023/12/2021Outros Recursos não Vinculado 105,00

30/12/20211604 ALEXANDRE JOSE LOURENÇO04.122.3001.2002.000023/12/2021Outros Recursos não Vinculado 105,00

23/12/20211598 IMAGEM GRAFICA RAPIDA E C04.122.3001.2002.000023/12/2021Outros Recursos não Vinculado 200,00

27/12/20211587 JONAS SOARES DE BRITO -ME04.122.3001.2002.000023/12/2021Outros Recursos não Vinculado 1.400,00

24/12/20211611 FUNAFIN-FUNDO FINANCEIRO04.122.3001.2055.000023/12/2021Outros Recursos não Vinculado 30.475,20

28/12/20211625 RAFAEL GOMES MELO DA ROC04.122.3001.2004.000028/12/2021Outros Recursos não Vinculado 85,00

28/12/20211626 ELIABE FERREIRA DA SILVA04.122.3001.2002.000028/12/2021Outros Recursos não Vinculado 85,00
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Resolução TC nº 190, de 14 de dezembro de 2022

ANEXO VI-A
ANEXO TC-190

04 - Administração

FUNÇÃO

Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE F

Recursos Próprios

28/12/20211624 RAYLTON DIAS DE SOUZA04.122.3001.2004.000028/12/2021Outros Recursos não Vinculado 170,00

Recursos PrópriosSubtotal do 77.750,41 0,00

04 - AdministraçãoSubtotal da Função 77.750,41 0,00

Documento Assinado Digitalmente por: JOSE ROBERTO DE OLIVEIRA, JULIERME BARBOSA XAVIER
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 82db629d-af1c-4ee0-ae3a-fe39eae45cf7
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Resolução TC nº 190, de 14 de dezembro de 2022

ANEXO VI-A
ANEXO TC-190

06 - Segurança Pública

FUNÇÃO

Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE F

Recursos Próprios

29/12/20211033 SEVERINO TOMAIS DA SILVA06.122.3001.2014.000003/09/2021Outros Recursos não Vinculado 700,00

28/12/20211599 JOSE RICARDO DANTAS DA SIL06.122.3001.2014.000023/12/2021Outros Recursos não Vinculado 60,00

Recursos PrópriosSubtotal do 760,00 0,00

06 - Segurança PúblicaSubtotal da Função 760,00 0,00

Documento Assinado Digitalmente por: JOSE ROBERTO DE OLIVEIRA, JULIERME BARBOSA XAVIER
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 82db629d-af1c-4ee0-ae3a-fe39eae45cf7
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Resolução TC nº 190, de 14 de dezembro de 2022

ANEXO VI-A
ANEXO TC-190

08 - Assistência Social

FUNÇÃO

Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNICIPAL DA INFAN

Recursos Próprios

29/12/20216 DAMIAO ANTONIO DA SILVA08.243.3004.2083.000004/01/2021Outros Recursos não Vinculado 1.000,00

23/12/20214 INSS - INSTITUTO NACIONAL D08.243.3004.2083.000004/01/2021Outros Recursos não Vinculado 1.155,00

19/10/202161 LEVI CORREIA DE PAIVA08.243.3004.2083.000007/10/2021Outros Recursos não Vinculado

28/12/202169 JOSE RICARDO DANTAS DA SIL08.243.3004.2083.000002/12/2021Outros Recursos não Vinculado 20,00

Recursos PrópriosSubtotal do 2.175,00 0,00

FUNDO MUNICIPAL DE ACAO

Documento Assinado Digitalmente por: JOSE ROBERTO DE OLIVEIRA, JULIERME BARBOSA XAVIER
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 82db629d-af1c-4ee0-ae3a-fe39eae45cf7
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Resolução TC nº 190, de 14 de dezembro de 2022

ANEXO VI-A
ANEXO TC-190

08 - Assistência Social

FUNÇÃO

Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNICIPAL DE ACAO

Recursos Próprios

23/12/202146 INSS - INSTITUTO NACIONAL D08.244.3004.2100.000004/01/2021Outros Recursos não Vinculado 903,00

23/12/202147 INSS - INSTITUTO NACIONAL D08.244.3004.2101.000004/01/2021Outros Recursos não Vinculado 903,00

23/12/202145 INSS - INSTITUTO NACIONAL D08.122.3004.2039.000004/01/2021Outros Recursos não Vinculado 2.877,00

28/12/2021201 SUAS CONSULT LTDA08.122.3004.2039.000019/05/2021Outros Recursos não Vinculado 1.540,00

29/12/2021297 ALBUQUERQUE E CORREIA CO08.122.3004.2039.000019/07/2021Outros Recursos não Vinculado 2.500,00

27/12/2021287 O DESKONTÃO COMERCIO AL08.122.3004.2039.000020/07/2021Outros Recursos não Vinculado 6.900,00

06/12/2021336 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E08.122.3004.2039.000003/08/2021Outros Recursos não Vinculado

23/12/2021353 LEONARDO LEITE DE LIMA08.122.3004.2039.000003/09/2021Outros Recursos não Vinculado 225,88

30/12/2021401 TEREZA CRISTINA VASCONCE08.122.3004.2039.000022/09/2021Outros Recursos não Vinculado 576,00

30/11/2021436 FUNDO PREVIDENCIARIO DO M08.122.3004.2039.000008/10/2021Outros Recursos não Vinculado 3.625,68

23/12/2021470 ROBERTO BASILIO DO NASCIM08.122.3004.2039.000013/10/2021Outros Recursos não Vinculado 100,06

27/12/2021549 MARIA JOSÉ DE SOUTO08.122.3004.2039.000023/12/2021Outros Recursos não Vinculado 25,00

27/12/2021548 KATIA DE FREITAS XAVIER OL08.122.3004.2039.000023/12/2021Outros Recursos não Vinculado 85,00

28/12/2021557 JOSE RICARDO DANTAS DA SIL08.122.3004.2039.000023/12/2021Outros Recursos não Vinculado 120,00

27/12/2021550 DANILO DE LIMA RODRIGUES08.122.3004.2039.000023/12/2021Outros Recursos não Vinculado 170,00

30/12/2021551 ALEXANDRE JOSE LOURENÇO08.244.3004.2041.000023/12/2021Outros Recursos não Vinculado 210,00

30/12/2021546 WEVERTON NASCIMENTO DA08.122.3004.2039.000023/12/2021Outros Recursos não Vinculado 600,00

28/12/2021563 MARIA CELIA VELOSO DA SILV08.122.3004.2039.000023/12/2021Outros Recursos não Vinculado 1.300,00

27/12/2021559 DJAIR MARINHO DA SILVA08.122.3004.2039.000023/12/2021Outros Recursos não Vinculado 2.124,83

23/12/202194 INSS - INSTITUTO NACIONAL D08.244.3004.2041.000015/02/2021Transferência de Recursos do Fu 1.155,00

23/12/2021403 INSS - INSTITUTO NACIONAL D08.244.3004.2102.000027/09/2021Transferência de Recursos do Fu 2.525,60

30/11/2021510 ALEXANDRE JOSE LOURENÇO08.244.3004.2053.000005/11/2021Transferência de Recursos do Fu 105,00

30/12/2021547 ALEXANDRE JOSE LOURENÇO08.244.3004.2045.000023/12/2021Transferência de Recursos do Fu 420,00

Documento Assinado Digitalmente por: JOSE ROBERTO DE OLIVEIRA, JULIERME BARBOSA XAVIER
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 82db629d-af1c-4ee0-ae3a-fe39eae45cf7
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Resolução TC nº 190, de 14 de dezembro de 2022

ANEXO VI-A
ANEXO TC-190

08 - Assistência Social

FUNÇÃO

Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNICIPAL DE ACAO

Recursos Próprios

28/12/2021562 LIEGE BARBOSA MACIEL DE L08.244.3004.2101.000023/12/2021Transferência de Recursos do Fu 600,00

30/12/2021560 JOSE CANDIDO DA SILVA MOV08.244.3004.2053.000023/12/2021Transferência de Recursos do Fu 970,00

29/12/2021555 TARCISIO DA SILVA GOMES 008.244.3004.2100.000023/12/2021Transferência de Recursos do Fu 217,35

29/12/2021552 JOSÉ ALENCAR DA SILVA & CI08.244.3004.2100.000023/12/2021Transferência de Recursos do Fu 133,71

23/12/2021554 A FERNANDO SOUZA08.244.3004.2102.000023/12/2021Transferência de Recursos do Fu 316,15

29/12/2021553 JOSÉ ALENCAR DA SILVA & CI08.244.3004.2102.000023/12/2021Transferência de Recursos do Fu 214,32

Recursos PrópriosSubtotal do 31.442,58 0,00

08 - Assistência SocialSubtotal da Função 33.617,58 0,00

Documento Assinado Digitalmente por: JOSE ROBERTO DE OLIVEIRA, JULIERME BARBOSA XAVIER
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 82db629d-af1c-4ee0-ae3a-fe39eae45cf7
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Resolução TC nº 190, de 14 de dezembro de 2022

ANEXO VI-A
ANEXO TC-190

09 - Previdência Social

FUNÇÃO

Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNICIPAL DE APOSE

Recursos Próprios

27/12/202110 BARBOSA & OLIVEIRA CONS. E09.272.3003.2056.000010/02/2021Recursos vinculados ao RPPS - 1.400,00

28/05/20219 JULIERME BARBOSA XAVIER -09.272.3003.2056.000023/02/2021Recursos vinculados ao RPPS - 3.200,00

26/01/20229 JULIERME BARBOSA XAVIER -09.272.3003.2056.000023/02/2021Recursos vinculados ao RPPS - 5.600,00

21/12/202117 PERCEPT SERVIÇOS DE TREIN09.272.3003.2056.000001/04/2021Recursos vinculados ao RPPS - 500,00

21/12/202116 NASCIMENTO E BARBOSA ADV09.272.3003.2056.000001/04/2021Recursos vinculados ao RPPS - 3.000,00

31/01/202217 PERCEPT SERVIÇOS DE TREIN09.272.3003.2056.000001/04/2021Recursos vinculados ao RPPS - 1.000,00

31/01/202216 NASCIMENTO E BARBOSA ADV09.272.3003.2056.000001/04/2021Recursos vinculados ao RPPS - 6.000,00

Recursos PrópriosSubtotal do 8.100,00 12.600,00

09 - Previdência SocialSubtotal da Função 8.100,00 12.600,00

Documento Assinado Digitalmente por: JOSE ROBERTO DE OLIVEIRA, JULIERME BARBOSA XAVIER
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 82db629d-af1c-4ee0-ae3a-fe39eae45cf7
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Resolução TC nº 190, de 14 de dezembro de 2022

ANEXO VI-A
ANEXO TC-190

13 - Cultura

FUNÇÃO

Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE F

Recursos Próprios

29/12/2021101 JOSE MARIA TAVARES DE AN13.392.3006.2097.000005/01/2021Outros Recursos não Vinculado 752,00

29/12/2021523 BERTOLDO DE OLIVEIRA GOM13.392.3006.2097.000012/05/2021Outros Recursos não Vinculado 1.000,00

05/11/20211316 JONAS SOARES DE BRITO -ME13.392.3006.2097.000026/10/2021Outros Recursos não Vinculado 628,00

23/12/20211554 ELEX MIGUEL ADÃO13.392.3006.2086.000009/12/2021Outros Recursos não Vinculado 370,00

31/12/20211594 JOSINALDO MORAES DE MEND13.392.3006.2086.000023/12/2021Outros Recursos não Vinculado 5.000,00

Recursos PrópriosSubtotal do 7.750,00 0,00

13 - CulturaSubtotal da Função 7.750,00 0,00

Documento Assinado Digitalmente por: JOSE ROBERTO DE OLIVEIRA, JULIERME BARBOSA XAVIER
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 82db629d-af1c-4ee0-ae3a-fe39eae45cf7
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Resolução TC nº 190, de 14 de dezembro de 2022

ANEXO VI-A
ANEXO TC-190

15 - Urbanismo

FUNÇÃO

Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNICIPAL DE DESEN

Recursos Próprios

04/01/20221 CONSTRUTORA SANTA LEONO15.451.3008.1048.000027/09/2021Outros Recursos não Vinculado 167.785,22

Recursos PrópriosSubtotal do 0,00 167.785,22

PREFEITURA MUNICIPAL DE F

Recursos Próprios

23/12/20211576 JOSE MARCOS DE PONTES ARA15.122.3008.2006.000023/12/2021Outros Recursos não Vinculado 165,00

23/12/20211596 KATHARINE BEZERRA DA SILV15.122.3008.2006.000023/12/2021Outros Recursos não Vinculado 500,00

23/12/20211605 J.BEZERRA LIMA AGRICULTUR15.122.3008.2006.000023/12/2021Outros Recursos não Vinculado 800,00

23/12/20211613 SECRETARIA DA FAZENDA15.452.3008.2035.000023/12/2021Outros Recursos não Vinculado 2.407,93

23/12/20211614 SECRETARIA DA FAZENDA15.452.3008.2035.000023/12/2021Outros Recursos não Vinculado 56.284,60

23/12/20211612 SECRETARIA DA FAZENDA15.452.3008.2035.000023/12/2021Outros Recursos não Vinculado 42.105,62

28/12/20211615 SECRETARIA DA FAZENDA15.452.3008.2035.000028/12/2021Outros Recursos não Vinculado 5.482,63

Recursos PrópriosSubtotal do 107.745,78 0,00

15 - UrbanismoSubtotal da Função 107.745,78 167.785,22

Documento Assinado Digitalmente por: JOSE ROBERTO DE OLIVEIRA, JULIERME BARBOSA XAVIER
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 82db629d-af1c-4ee0-ae3a-fe39eae45cf7
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Resolução TC nº 190, de 14 de dezembro de 2022

ANEXO VI-A
ANEXO TC-190

25 - Energia

FUNÇÃO

Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE F

Recursos Próprios

30/12/20211435 CF LOCAÇÃO E TRANSPORTES25.452.3008.2032.000003/11/2021Outros Recursos não Vinculado 5.700,00

Recursos PrópriosSubtotal do 5.700,00 0,00

25 - EnergiaSubtotal da Função 5.700,00 0,00

Documento Assinado Digitalmente por: JOSE ROBERTO DE OLIVEIRA, JULIERME BARBOSA XAVIER
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 82db629d-af1c-4ee0-ae3a-fe39eae45cf7
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Resolução TC nº 190, de 14 de dezembro de 2022

ANEXO VI-A
ANEXO TC-190

26 - Transporte

FUNÇÃO

Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE F

Recursos Próprios

07/01/20221450 RW FABRICAÇÃO E DISTRIB.D26.122.3008.2033.000003/11/2021Outros Recursos não Vinculado 16.416,00

Recursos PrópriosSubtotal do 0,00 16.416,00

26 - TransporteSubtotal da Função 0,00 16.416,00

Documento Assinado Digitalmente por: JOSE ROBERTO DE OLIVEIRA, JULIERME BARBOSA XAVIER
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Resolução TC nº 190, de 14 de dezembro de 2022

ANEXO VI-A
ANEXO TC-190

27 - Desporto e Lazer

FUNÇÃO

Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE F

Recursos Próprios

28/12/20211592 JOSUEL COSTA DA SILVA27.812.0015.2109.000023/12/2021Outros Recursos não Vinculado 50,00

Recursos PrópriosSubtotal do 50,00 0,00

27 - Desporto e LazerSubtotal da Função 50,00 0,00

09/02/2023
CONTADOR 026241 PE

__________________________________Ferreiros __________________________________

José Roberto de Oliveira
PREFEITO MUNICIPAL

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 778.068,47 689.519,67
PAGOS NO EXERCÍCIO

Documento Assinado Digitalmente por: JOSE ROBERTO DE OLIVEIRA, JULIERME BARBOSA XAVIER
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Resolução TC nº 190, de 14 de dezembro de 2022

ANEXO VI-B
ANEXO TC-190

10 - Saúde

FUNÇÃO

Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE

23/12/2021152 INSS - INSTITUTO NACIONAL D10.301.3002.2072.000027/01/2021Outros Recursos não Vinculado

23/12/2021154 INSS - INSTITUTO NACIONAL D10.301.3002.2073.000027/01/2021Outros Recursos não Vinculado

23/12/2021151 INSS - INSTITUTO NACIONAL D10.301.3002.2071.000027/01/2021Outros Recursos não Vinculado

30/12/2021917 FRANCISCO DE ASSIS BARBOSA10.122.3002.2029.000003/05/2021Recursos não Vinculados de Imp

23/12/2021975 OI S.A10.122.3002.2029.000007/05/2021Recursos não Vinculados de Imp

24/12/20211172 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE10.122.3002.2029.000008/06/2021Recursos não Vinculados de Imp

23/12/20211181 INSS - INSTITUTO NACIONAL D10.122.3002.2029.000008/06/2021Recursos não Vinculados de Imp

30/12/20211174 LOGER DISTRIBUIDORA DE M10.122.3002.2029.000008/06/2021Recursos não Vinculados de Imp

23/12/20211173 D ARAUJO COMERCIAL EIREL10.122.3002.2029.000008/06/2021Recursos não Vinculados de Imp

29/12/20211405 ALBUQUERQUE E CORREIA CO10.122.3002.2029.000002/07/2021Recursos não Vinculados de Imp

28/12/20211560 LABORATÓRIO ANÁLISES CLÍ10.122.3002.2029.000009/08/2021Recursos não Vinculados de Imp

23/12/20211608 INSS - INSTITUTO NACIONAL D10.122.3002.2029.000031/08/2021Recursos não Vinculados de Imp

01/12/20212092 MARIA VIRLENY DA SILVA LIM10.122.3002.2029.000003/11/2021Recursos não Vinculados de Imp

30/12/20211977 ANTHONY BARBOSA DE MOUR10.122.3002.2029.000003/11/2021Recursos não Vinculados de Imp

30/12/20212066 ELISVANDIA MATOS DONINI-M10.301.3002.2073.000003/11/2021Recursos não Vinculados de Imp

23/12/20211978 D ARAUJO COMERCIAL EIREL10.122.3002.2029.000003/11/2021Recursos não Vinculados de Imp

22/11/20212086 25,00TATIANE DOS SANTOS SILVA10.122.3002.2029.000003/11/2021Recursos não Vinculados de Imp

02/12/20212112 25,00TATIANE DOS SANTOS SILVA10.122.3002.2029.000002/12/2021Recursos não Vinculados de Imp

02/12/20212147 25,00TATIANE DOS SANTOS SILVA10.122.3002.2029.000002/12/2021Recursos não Vinculados de Imp

21/12/20212181 S & S LTDA ME10.122.3002.2029.000006/12/2021Recursos não Vinculados de Imp

23/12/20212217 MARIA MARTA DA SILVA10.122.3002.2029.000023/12/2021Recursos não Vinculados de Imp

23/12/20212216 MARIA JOSE VELOSO DE CARV10.122.3002.2029.000023/12/2021Recursos não Vinculados de Imp

23/12/20212220 GIL HANES JUSTINO MENEZES10.122.3002.2029.000023/12/2021Recursos não Vinculados de Imp
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ANEXO VI-B
ANEXO TC-190

10 - Saúde

FUNÇÃO

Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE

23/12/20212218 JOSEFA MATIAS DA SILVA FEL10.122.3002.2029.000023/12/2021Recursos não Vinculados de Imp

23/12/20212219 STEFANNY ALVES DA SILVA10.122.3002.2029.000023/12/2021Recursos não Vinculados de Imp

27/12/20212205 JOSE CARLOS HONORATO DA S10.122.3002.2029.000023/12/2021Recursos não Vinculados de Imp

27/12/20212206 RISONEIDE FERREIRA DA SILV10.122.3002.2029.000023/12/2021Recursos não Vinculados de Imp

30/12/20212207 ALEXANDRE JOSE LOURENÇO10.122.3002.2029.000023/12/2021Recursos não Vinculados de Imp

30/12/20212212 TATIANE DA SILVA SANTOS10.122.3002.2029.000023/12/2021Recursos não Vinculados de Imp

23/12/20212203 DAYANE ADRYENE VIEIRA SI10.302.3002.2070.000023/12/2021Recursos não Vinculados de Imp

30/12/20212211 MANOEL RENATO ARAUJO BR10.122.3002.2029.000023/12/2021Recursos não Vinculados de Imp

30/12/20212209 WEVERTON NASCIMENTO DA10.122.3002.2029.000023/12/2021Recursos não Vinculados de Imp

30/12/20212214 SILVIO PEREIRA DA SILVA10.122.3002.2029.000023/12/2021Recursos não Vinculados de Imp

23/12/20212221 IMAGEM GRAFICA RAPIDA E C10.122.3002.2029.000023/12/2021Recursos não Vinculados de Imp

30/12/20212208 RENATA ALVES PEREIRA10.122.3002.2029.000023/12/2021Recursos não Vinculados de Imp

30/12/20212222 ELIAS FERREIRA DA SILVA10.301.3002.2071.000023/12/2021Recursos não Vinculados de Imp

27/12/20212200 O DESKONTÃO COMERCIO AL10.302.3002.2070.000023/12/2021Recursos não Vinculados de Imp

29/12/20212204 ROBSON MURILO DE LIRA ARA10.122.3002.2029.000023/12/2021Recursos não Vinculados de Imp

30/12/20212210 JULIA RAFAELLY DE MATOS B10.122.3002.2029.000023/12/2021Recursos não Vinculados de Imp

27/12/20212199 RM ASSISTÊNCIA HOSPITALAR10.301.3002.4007.000023/12/2021Recursos não Vinculados de Imp

24/12/20212202 JOSE FERREIRA DOS SANTOS M10.302.3002.2070.000023/12/2021Recursos não Vinculados de Imp

23/12/20212188 PRO EFICIENCIA COM E SERV10.301.3002.2073.000023/12/2021Recursos não Vinculados de Imp

24/12/20212201 JOSE FERREIRA DOS SANTOS M10.302.3002.2070.000023/12/2021Recursos não Vinculados de Imp

24/12/20212215 PAULO SARAIVA FARMACIA L10.302.3002.2070.000023/12/2021Recursos não Vinculados de Imp

28/12/20212225 MARIA JOSE VELOSO DE CARV10.122.3002.2029.000028/12/2021Recursos não Vinculados de Imp

28/12/20212226 MARIA JOSE VELOSO DE CARV10.122.3002.2029.000028/12/2021Recursos não Vinculados de Imp
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ANEXO VI-B
ANEXO TC-190

10 - Saúde

FUNÇÃO

Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE

28/12/20212227 TATIANE DOS SANTOS SILVA10.122.3002.2029.000028/12/2021Recursos não Vinculados de Imp

28/12/20212230 SILVANIA MARIA DA SILVA10.122.3002.2029.000028/12/2021Recursos não Vinculados de Imp

28/12/20212233 MARIA GABRIELA RAMOS10.122.3002.2029.000028/12/2021Recursos não Vinculados de Imp

28/12/20212228 MARIA MARTA DA SILVA10.122.3002.2029.000028/12/2021Recursos não Vinculados de Imp

28/12/20212232 CLAUDIA PEREIRA DA SILVA10.122.3002.2029.000028/12/2021Recursos não Vinculados de Imp

28/12/20212231 MARIA NATALIA MOREIRA D10.122.3002.2029.000028/12/2021Recursos não Vinculados de Imp

28/12/20212229 LUIS CARLOS DE LIMA SILVA10.122.3002.2029.000028/12/2021Recursos não Vinculados de Imp

30/12/20212224 DENTAL UNIVERSO EIRELI10.301.3002.2073.000028/12/2021Recursos não Vinculados de Imp

30/12/20212234 EDUARDO ALFEU PEIXOTO PA10.122.3002.2029.000030/12/2021Recursos não Vinculados de Imp

23/12/2021971 INSS - INSTITUTO NACIONAL D10.122.3002.2115.000007/05/2021Transferências Fundo a Fundo d

23/12/2021977 D ARAUJO COMERCIAL EIREL10.122.3002.2115.000007/05/2021Transferências Fundo a Fundo d

27/12/20212196 DIMEDI DIST. E IMP. MEDI E D10.122.3002.2115.000023/12/2021Transferências Fundo a Fundo d

23/12/20211609 INSS - INSTITUTO NACIONAL D10.301.3002.2076.000031/08/2021Transferências Fundo a Fundo d

14/01/20221833 A.D.S. CONSTRUTORA LTDA10.301.3002.1032.000003/09/2021Transferências Fundo a Fundo d

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE FERREIROS - Recursos própriosSubtotal do 75,00 0,00

10 - SaúdeSubtotal da Função 75,00 0,00
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ANEXO VI-B
ANEXO TC-190

12 - Educação

FUNÇÃO

Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE F

Recursos Próprios

23/12/202190 INSS - INSTITUTO NACIONAL D12.361.3005.2017.000004/01/2021Outros Recursos não Vinculado

23/12/2021662 OI S.A12.361.3005.2009.000010/06/2021Recursos de Impostos - Identific

23/12/2021680 INSS - INSTITUTO NACIONAL D12.361.3005.2009.000002/07/2021Recursos de Impostos - Identific

29/12/2021836 JOEL VIEIRA SILVA12.361.3005.2009.000019/07/2021Recursos de Impostos - Identific

29/12/2021827 ALBUQUERQUE E CORREIA CO12.361.3005.2009.000019/07/2021Recursos de Impostos - Identific

824 740,00JUNUS CESAR DE LIRA SILVA12.361.3005.2009.000019/07/2021Recursos de Impostos - Identific

29/12/2021980 NATÁLIA SILVA DA ROCHA12.361.3005.2009.000025/08/2021Recursos de Impostos - Identific

24/01/20221157 MAN LATIN AMERICA INDUST12.361.3005.1006.000001/10/2021Recursos de Impostos - Identific

1223 852,70GILENO CAMPOS GOUVEIA12.361.3005.2010.000007/10/2021Recursos de Impostos - Identific

30/12/20211281 C S C DA NOBREGA ASSESSOR12.361.3005.2009.000015/10/2021Recursos de Impostos - Identific

30/12/20211430 CF LOCAÇÃO E TRANSPORTES12.361.3005.2010.000003/11/2021Recursos de Impostos - Identific

1473 50,00BRUNO LEONARDO GOMES DE12.361.3005.2009.000003/11/2021Recursos de Impostos - Identific

23/12/20211538 SAPIENS DISTRIBUIDORA E DI12.361.3005.1044.000009/12/2021Recursos de Impostos - Identific

27/12/20211539 MARIA CELMA VELOSO DA SIL12.361.3005.2009.000009/12/2021Recursos de Impostos - Identific

27/12/20211537 PEDAGOGICA DISTRIBUIDORA12.361.3005.1044.000009/12/2021Recursos de Impostos - Identific

23/12/20211588 GILSON SEVERINO ZINO DA P12.361.3005.2009.000023/12/2021Recursos de Impostos - Identific

28/12/20211600 JOSE RICARDO DANTAS DA SIL12.361.3005.2009.000023/12/2021Recursos de Impostos - Identific

23/12/20211590 OTONIEL RODRIGUES DE OLIV12.361.3005.2009.000023/12/2021Recursos de Impostos - Identific

28/12/20211601 JOSE RICARDO DANTAS DA SIL12.361.3005.2010.000023/12/2021Recursos de Impostos - Identific

23/12/20211589 AIRTON BARBOSA DA SILVA12.361.3005.2009.000023/12/2021Recursos de Impostos - Identific

27/12/20211609 ZULEIDE OLIVEIRA DA SILVA12.361.3005.2009.000023/12/2021Recursos de Impostos - Identific

30/12/20211602 ALEXANDRE JOSE LOURENÇO12.361.3005.2010.000023/12/2021Recursos de Impostos - Identific

23/12/2021238 INSS - INSTITUTO NACIONAL D12.361.3005.2026.000015/02/2021Transferências do FUNDEB - 70
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ANEXO VI-B
ANEXO TC-190

12 - Educação

FUNÇÃO

Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE F

Recursos Próprios

20/12/20211543 JOSÉ SILVIO DE SOUZA ARAÚJ12.361.3005.2026.000009/12/2021Transferências do FUNDEB - 70

27/12/20211595 WILSON COMERCIO E SERVIÇO12.361.3005.2010.000023/12/2021Transferências do FUNDEB - C

28/12/20211616 DISTRIBUIDORA DE PRODUTO12.361.3005.2010.000028/12/2021Transferências do FUNDEB - C

15/12/20211522 MARIA GORETE GOMES BARBO12.361.3005.2017.000002/12/2021Transferências do FUNDEB - C

Recursos PrópriosSubtotal do 0,00 1.642,70

12 - EducaçãoSubtotal da Função 0,00 1.642,70
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ANEXO VI-B
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01 - Legislativa

FUNÇÃO

Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

CAMARA MUNICIPAL DE FERR

Recursos Próprios

16/08/2022171 EMPREITEIRA CONFIANÇA LT01.031.3000.1001.000028/12/2021Outros Recursos não Vinculado

Recursos PrópriosSubtotal do 0,00 0,00

01 - LegislativaSubtotal da Função 0,00 0,00
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ANEXO VI-B
ANEXO TC-190

04 - Administração

FUNÇÃO

Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE F

Recursos Próprios

29/12/2021102 JOSÉ ALENCAR DA SILVA04.122.3001.2002.000005/01/2021Outros Recursos não Vinculado

29/12/2021103 EZILVA ARAÚJO DE SOUZA GO04.122.3001.2002.000005/01/2021Outros Recursos não Vinculado

29/12/2021104 GILVANDO CAMPOS GOUVEIA04.122.3001.2002.000005/01/2021Outros Recursos não Vinculado

22/12/2021214 MARCOS ANTONIO BARBOSA04.122.3001.2002.000010/02/2021Outros Recursos não Vinculado

30/12/2021489 FRANCISCO DE ASSIS BARBOSA04.122.3001.2002.000010/05/2021Outros Recursos não Vinculado

27/12/2021658 BARBOSA & OLIVEIRA CONS. E04.122.3001.2002.000010/06/2021Outros Recursos não Vinculado

22/12/2021802 GESIKA LIMA DE SOUZA-085.004.122.3001.2002.000021/07/2021Outros Recursos não Vinculado

29/12/2021877 SEVERINO FERREIRA DE SOUZ04.122.3001.2002.000003/08/2021Outros Recursos não Vinculado

23/12/20211046 OI S.A04.122.3001.2002.000013/09/2021Outros Recursos não Vinculado

30/12/20211114 OZIEL JOSÉ DA SILVA LUNA04.122.3001.2004.000016/09/2021Outros Recursos não Vinculado

30/12/20211141 LIDIANY CAVALCANTE DE ME04.122.3001.2002.000027/09/2021Outros Recursos não Vinculado

23/12/20211138 INSS - INSTITUTO NACIONAL D04.122.3001.2054.000027/09/2021Outros Recursos não Vinculado

27/12/20211560 ASSOCIAÇÃO COMUNITARIA D04.122.3001.2002.000009/12/2021Outros Recursos não Vinculado

28/12/20211593 JOSE RICARDO DANTAS DA SIL04.122.3001.2002.000023/12/2021Outros Recursos não Vinculado

29/12/20211597 MURIEL PAIVA FERREIRA04.122.3001.2002.000023/12/2021Outros Recursos não Vinculado

30/12/20211591 WEVERTON NASCIMENTO DA04.122.3001.2002.000023/12/2021Outros Recursos não Vinculado

23/12/20211603 ALEXANDRE JOSE LOURENÇO04.122.3001.2002.000023/12/2021Outros Recursos não Vinculado

30/12/20211604 ALEXANDRE JOSE LOURENÇO04.122.3001.2002.000023/12/2021Outros Recursos não Vinculado

23/12/20211598 IMAGEM GRAFICA RAPIDA E C04.122.3001.2002.000023/12/2021Outros Recursos não Vinculado

27/12/20211587 JONAS SOARES DE BRITO -ME04.122.3001.2002.000023/12/2021Outros Recursos não Vinculado

24/12/20211611 FUNAFIN-FUNDO FINANCEIRO04.122.3001.2055.000023/12/2021Outros Recursos não Vinculado

28/12/20211625 RAFAEL GOMES MELO DA ROC04.122.3001.2004.000028/12/2021Outros Recursos não Vinculado

28/12/20211626 ELIABE FERREIRA DA SILVA04.122.3001.2002.000028/12/2021Outros Recursos não Vinculado
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ANEXO VI-B
ANEXO TC-190

04 - Administração

FUNÇÃO

Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE F

Recursos Próprios

28/12/20211624 RAYLTON DIAS DE SOUZA04.122.3001.2004.000028/12/2021Outros Recursos não Vinculado

Recursos PrópriosSubtotal do 0,00 0,00

04 - AdministraçãoSubtotal da Função 0,00 0,00
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ANEXO VI-B
ANEXO TC-190

06 - Segurança Pública

FUNÇÃO

Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE F

Recursos Próprios

29/12/20211033 SEVERINO TOMAIS DA SILVA06.122.3001.2014.000003/09/2021Outros Recursos não Vinculado

28/12/20211599 JOSE RICARDO DANTAS DA SIL06.122.3001.2014.000023/12/2021Outros Recursos não Vinculado

Recursos PrópriosSubtotal do 0,00 0,00

06 - Segurança PúblicaSubtotal da Função 0,00 0,00
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ANEXO VI-B
ANEXO TC-190

08 - Assistência Social

FUNÇÃO

Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DA INFAN

Recursos Próprios

29/12/20216 DAMIAO ANTONIO DA SILVA08.243.3004.2083.000004/01/2021Outros Recursos não Vinculado

23/12/20214 INSS - INSTITUTO NACIONAL D08.243.3004.2083.000004/01/2021Outros Recursos não Vinculado

19/10/202161 25,00LEVI CORREIA DE PAIVA08.243.3004.2083.000007/10/2021Outros Recursos não Vinculado

28/12/202169 JOSE RICARDO DANTAS DA SIL08.243.3004.2083.000002/12/2021Outros Recursos não Vinculado

Recursos PrópriosSubtotal do 25,00 0,00

FUNDO MUNICIPAL DE ACAO
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ANEXO VI-B
ANEXO TC-190

08 - Assistência Social

FUNÇÃO

Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DE ACAO

Recursos Próprios

23/12/202146 INSS - INSTITUTO NACIONAL D08.244.3004.2100.000004/01/2021Outros Recursos não Vinculado

23/12/202147 INSS - INSTITUTO NACIONAL D08.244.3004.2101.000004/01/2021Outros Recursos não Vinculado

23/12/202145 INSS - INSTITUTO NACIONAL D08.122.3004.2039.000004/01/2021Outros Recursos não Vinculado

28/12/2021201 SUAS CONSULT LTDA08.122.3004.2039.000019/05/2021Outros Recursos não Vinculado

29/12/2021297 ALBUQUERQUE E CORREIA CO08.122.3004.2039.000019/07/2021Outros Recursos não Vinculado

27/12/2021287 O DESKONTÃO COMERCIO AL08.122.3004.2039.000020/07/2021Outros Recursos não Vinculado

06/12/2021336 43.858,08SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E08.122.3004.2039.000003/08/2021Outros Recursos não Vinculado

23/12/2021353 LEONARDO LEITE DE LIMA08.122.3004.2039.000003/09/2021Outros Recursos não Vinculado

30/12/2021401 TEREZA CRISTINA VASCONCE08.122.3004.2039.000022/09/2021Outros Recursos não Vinculado

30/11/2021436 FUNDO PREVIDENCIARIO DO M08.122.3004.2039.000008/10/2021Outros Recursos não Vinculado

23/12/2021470 ROBERTO BASILIO DO NASCIM08.122.3004.2039.000013/10/2021Outros Recursos não Vinculado

27/12/2021549 MARIA JOSÉ DE SOUTO08.122.3004.2039.000023/12/2021Outros Recursos não Vinculado

27/12/2021548 KATIA DE FREITAS XAVIER OL08.122.3004.2039.000023/12/2021Outros Recursos não Vinculado

28/12/2021557 JOSE RICARDO DANTAS DA SIL08.122.3004.2039.000023/12/2021Outros Recursos não Vinculado

27/12/2021550 DANILO DE LIMA RODRIGUES08.122.3004.2039.000023/12/2021Outros Recursos não Vinculado

30/12/2021551 ALEXANDRE JOSE LOURENÇO08.244.3004.2041.000023/12/2021Outros Recursos não Vinculado

30/12/2021546 WEVERTON NASCIMENTO DA08.122.3004.2039.000023/12/2021Outros Recursos não Vinculado

28/12/2021563 MARIA CELIA VELOSO DA SILV08.122.3004.2039.000023/12/2021Outros Recursos não Vinculado

27/12/2021559 DJAIR MARINHO DA SILVA08.122.3004.2039.000023/12/2021Outros Recursos não Vinculado

23/12/202194 INSS - INSTITUTO NACIONAL D08.244.3004.2041.000015/02/2021Transferência de Recursos do Fu

23/12/2021403 INSS - INSTITUTO NACIONAL D08.244.3004.2102.000027/09/2021Transferência de Recursos do Fu

30/11/2021510 ALEXANDRE JOSE LOURENÇO08.244.3004.2053.000005/11/2021Transferência de Recursos do Fu

30/12/2021547 ALEXANDRE JOSE LOURENÇO08.244.3004.2045.000023/12/2021Transferência de Recursos do Fu

Documento Assinado Digitalmente por: JOSE ROBERTO DE OLIVEIRA, JULIERME BARBOSA XAVIER
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Resolução TC nº 190, de 14 de dezembro de 2022

ANEXO VI-B
ANEXO TC-190

08 - Assistência Social

FUNÇÃO

Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DE ACAO

Recursos Próprios

28/12/2021562 LIEGE BARBOSA MACIEL DE L08.244.3004.2101.000023/12/2021Transferência de Recursos do Fu

30/12/2021560 JOSE CANDIDO DA SILVA MOV08.244.3004.2053.000023/12/2021Transferência de Recursos do Fu

29/12/2021555 TARCISIO DA SILVA GOMES 008.244.3004.2100.000023/12/2021Transferência de Recursos do Fu

29/12/2021552 JOSÉ ALENCAR DA SILVA & CI08.244.3004.2100.000023/12/2021Transferência de Recursos do Fu

23/12/2021554 A FERNANDO SOUZA08.244.3004.2102.000023/12/2021Transferência de Recursos do Fu

29/12/2021553 JOSÉ ALENCAR DA SILVA & CI08.244.3004.2102.000023/12/2021Transferência de Recursos do Fu

Recursos PrópriosSubtotal do 43.858,08 0,00

08 - Assistência SocialSubtotal da Função 43.883,08 0,00
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Resolução TC nº 190, de 14 de dezembro de 2022

ANEXO VI-B
ANEXO TC-190

09 - Previdência Social

FUNÇÃO

Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DE APOSE

Recursos Próprios

27/12/202110 BARBOSA & OLIVEIRA CONS. E09.272.3003.2056.000010/02/2021Recursos vinculados ao RPPS -

28/05/20219 JULIERME BARBOSA XAVIER -09.272.3003.2056.000023/02/2021Recursos vinculados ao RPPS -

26/01/20229 JULIERME BARBOSA XAVIER -09.272.3003.2056.000023/02/2021Recursos vinculados ao RPPS -

21/12/202117 PERCEPT SERVIÇOS DE TREIN09.272.3003.2056.000001/04/2021Recursos vinculados ao RPPS -

21/12/202116 NASCIMENTO E BARBOSA ADV09.272.3003.2056.000001/04/2021Recursos vinculados ao RPPS -

31/01/202217 PERCEPT SERVIÇOS DE TREIN09.272.3003.2056.000001/04/2021Recursos vinculados ao RPPS -

31/01/202216 NASCIMENTO E BARBOSA ADV09.272.3003.2056.000001/04/2021Recursos vinculados ao RPPS -

Recursos PrópriosSubtotal do 0,00 0,00

09 - Previdência SocialSubtotal da Função 0,00 0,00
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Resolução TC nº 190, de 14 de dezembro de 2022

ANEXO VI-B
ANEXO TC-190

13 - Cultura

FUNÇÃO

Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE F

Recursos Próprios

29/12/2021101 JOSE MARIA TAVARES DE AN13.392.3006.2097.000005/01/2021Outros Recursos não Vinculado

29/12/2021523 BERTOLDO DE OLIVEIRA GOM13.392.3006.2097.000012/05/2021Outros Recursos não Vinculado

05/11/20211316 JONAS SOARES DE BRITO -ME13.392.3006.2097.000026/10/2021Outros Recursos não Vinculado

23/12/20211554 ELEX MIGUEL ADÃO13.392.3006.2086.000009/12/2021Outros Recursos não Vinculado

31/12/20211594 JOSINALDO MORAES DE MEND13.392.3006.2086.000023/12/2021Outros Recursos não Vinculado

Recursos PrópriosSubtotal do 0,00 0,00

13 - CulturaSubtotal da Função 0,00 0,00
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Resolução TC nº 190, de 14 de dezembro de 2022

ANEXO VI-B
ANEXO TC-190

15 - Urbanismo

FUNÇÃO

Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DE DESEN

Recursos Próprios

04/01/20221 CONSTRUTORA SANTA LEONO15.451.3008.1048.000027/09/2021Outros Recursos não Vinculado

Recursos PrópriosSubtotal do 0,00 0,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE F

Recursos Próprios

23/12/20211576 JOSE MARCOS DE PONTES ARA15.122.3008.2006.000023/12/2021Outros Recursos não Vinculado

23/12/20211596 KATHARINE BEZERRA DA SILV15.122.3008.2006.000023/12/2021Outros Recursos não Vinculado

23/12/20211605 J.BEZERRA LIMA AGRICULTUR15.122.3008.2006.000023/12/2021Outros Recursos não Vinculado

23/12/20211613 SECRETARIA DA FAZENDA15.452.3008.2035.000023/12/2021Outros Recursos não Vinculado

23/12/20211614 SECRETARIA DA FAZENDA15.452.3008.2035.000023/12/2021Outros Recursos não Vinculado

23/12/20211612 SECRETARIA DA FAZENDA15.452.3008.2035.000023/12/2021Outros Recursos não Vinculado

28/12/20211615 SECRETARIA DA FAZENDA15.452.3008.2035.000028/12/2021Outros Recursos não Vinculado

Recursos PrópriosSubtotal do 0,00 0,00

15 - UrbanismoSubtotal da Função 0,00 0,00
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Resolução TC nº 190, de 14 de dezembro de 2022

ANEXO VI-B
ANEXO TC-190

25 - Energia

FUNÇÃO

Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE F

Recursos Próprios

30/12/20211435 CF LOCAÇÃO E TRANSPORTES25.452.3008.2032.000003/11/2021Outros Recursos não Vinculado

Recursos PrópriosSubtotal do 0,00 0,00

25 - EnergiaSubtotal da Função 0,00 0,00
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Resolução TC nº 190, de 14 de dezembro de 2022

ANEXO VI-B
ANEXO TC-190

26 - Transporte

FUNÇÃO

Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE F

Recursos Próprios

07/01/20221450 RW FABRICAÇÃO E DISTRIB.D26.122.3008.2033.000003/11/2021Outros Recursos não Vinculado

Recursos PrópriosSubtotal do 0,00 0,00

26 - TransporteSubtotal da Função 0,00 0,00
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Resolução TC nº 190, de 14 de dezembro de 2022

ANEXO VI-B
ANEXO TC-190

27 - Desporto e Lazer

FUNÇÃO

Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE F

Recursos Próprios

28/12/20211592 JOSUEL COSTA DA SILVA27.812.0015.2109.000023/12/2021Outros Recursos não Vinculado

Recursos PrópriosSubtotal do 0,00 0,00

27 - Desporto e LazerSubtotal da Função 0,00 0,00

09/02/2023
CONTADOR 026241 PE

__________________________________Ferreiros __________________________________

José Roberto de Oliveira
PREFEITO MUNICIPAL

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 43.958,08 1.642,70
CANCELADOS NO EXERCÍCIO
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